МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

«СТАНИЦА»

ПРИКАЗ № 3 П

15.01.2024 г. ст. Дядьковская

О сознании комиссии по противодействию
коррупции на предприятии за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»,с целью предотвращения, пресечения
коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного
законодательства в деятельности МУП ЖКХ «Станица» Дядьковского
сельского поселения Кореновского района, урегулирования конфликта
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:
Председатель комиссии:
Сефиханов Р.Г. (директор)
Члены комиссии:
Осокина О.В. (главный бухгалтер)
Дында Ж.И. (специалист ОК)
Коломиец П.В. (машинист эксаватора)

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений работников предприятия, обеспечить
контроль за соблюдением работников законодательно установленных
ограничений и запретов.

3. Работникам МУП ЖКХ «Станица» Дядьковского сельского поселения
необходимо незамедлительно уведомлять директора МУП ЖКХ «Станица»
Дядьковского сельского поселения о факте склонения к совершению
коррупционного правонарушеьнгя.

8. Приказ № ЗП от 30.03.2022 года считать не действительным.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МУП ЖКХ «Станица» Р.Г. Сефиханов